2019年 10月 16日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長

森  清 隆

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連 絡 者 の
役 職 氏 名

 取 締 役
総合企画室長

渡 邉  真 樹

電 話 番 号  ０３（５７８９）２２７３

台風 19号による影響に関するお知らせ

この度の台風 19号により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

現時点での台風 19号による当社グループの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．人的被害について

   従業員等の人的被害はございません。

２．被害状況について

   当社東北事業所（福島県いわき市）において、好間工業用水道事業の周辺冠水による送水ポンプ

の停止により、工業用水の供給が停止しており、一部の工程で生産に影響が出ております。

現在、情報収集と通常生産に向けて対応を進めており、通常生産再開時期につきましては分かり

次第お知らせいたします。

   なお、その他当社グループにつきましては影響ございません。

３．業績への影響について

   今後被害による業績への影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以上